
fe a
V** Pagina J

GOVERNO MUNICIPAL OE

V
DE MiOSSADASCOM O PO VO WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
CARTA CONVITE N° 2018.01.18.1-CC

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITA£AO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, toma publico, para conhecimento dos intcressados, que no proximo dia 30 de Janeiro
de 2018, as 09:00hs, estara rcalizando licitafao, na modalidade CARTA CONVITE. criterio de
julgamento MENOR PREÿO, tombado sob o n° 2018.01.18.1-CC, com fins a REVITALIZA£AO
DA CRECHE DE GRANJA, LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE PACOTI/CE. o qual
cncontra-se na integra no na Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro - Pacoti/CE. Maiorcs informaÿoes no enderefo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horano
de 08:00h as 12:00h. Francisco Adriano Avelino da Silva - Prcsidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 22 DE JANEIRO DE 2018.

QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

CGF 06.920.183-8PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72

Av. Coronel Jos£ Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413



$sG O v E R N 0 MUNICIPAL DE

S 723L S
Ift Pagina -Jw>AJC p

DE MAOSDADASCOM O POVO WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

CERTIDAO DE AFDCACAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE
LICITACAO. alusivo ao Edital da Licita«pao na modalidade CARTA CONVITE N° 2018.01.18.1-
CC, que tern como objeto a REVTTALIZACAO DA CRECHE DE GRANJA, LOCALIZADA
NO MUNICiPIO DE PACOTI/CE, foi publicado em 22 de janeiro de 2018, atraves de afixafSo no
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, conforme estabelece
o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 22 de janeiro dc 2018.

PRESIDENTE DA CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI 1 CNPJ 07.910.755/0001 72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3




